Мэру города Братска

С.В. Серебренникову

от __________________

(указывается фамилия, имя и (при наличии)  отчество,

место жительства заявителя, реквизиты документа,

удостоверяющего личность заявителя (для гражданина),

наименование и место нахождения заявителя (для юридического лица),

а также государственный регистрационный номер

записи о государственной регистрации юридического

лица в едином государственном реестре юридических лиц,

 идентификационный номер налогоплательщика,

 за исключением случаев, если заявителем является

иностранное юридическое лицо)

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии со статьей 39.18 Земельного  кодекса Российской Федерации прошу предоставить в ___________________________________________________

в собственность за плату/аренду сроком на ____лет

земельный участок, имеющий следующие характеристики:

кадастровый номер _____________________________________________

адрес или при отсутствии такого адреса описание местоположения _____

____________________________________________________________________

площадь, определенная с учетом установленных в соответствии с  Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» требований, ___________________________________________

цель использования земельного участка <1> ________________________

____________________________________________________________________

Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с заявителем

____________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

1.

2.

___________________                                          _________________________

подпись                                                                       расшифровка подписи
<1> указывается одна из  следующих целей использования земельного участка: для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах муниципального образования города Братска, садоводства, дачного хозяйства, для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности.

1